Resultado Preliminar – Fase Subjetiva

A Comissão do Processo Seletivo da FAI Faculdades, no uso de suas atribuições,

divulga o resultado da Fase Objetiva, acrescida do resultado preliminar na Fase Subjetiva,

conforme previsto no item 9.4, do Edital de Seleção nº 003/2015/SEI/FAI, para contratação de

Recepcionista e Telefonista, conforme relação classificatória abaixo:

Classificação/Candidato Word Excel
Power-

point

Acertos

Questões

Total

Fase

Objetiva

(Peso 40)

Total

Fase

Subjetiva

(Peso 60)

Total

Geral

1º  Soleide Rodrigues da Silva       5,50        6,70        6,00            7,00  25,20 54,00 79,20

2º  Mateus Bonet       8,80        8,00        8,30          11,00  36,10 41,00 77,10

3º  Tatiele Fernanda Dirk       7,70        4,40        4,20          10,00  26,30 50,00 76,30

4º  Patrícia Delavy     10,00        8,00        9,00            8,00  35,00 41,00 76,00

5º  Viviane Antunes       4,30            -          5,10            9,00  18,40 40,00 58,40

Os candidatos que se sentirem prejudicados com o resultado da avaliação Subjetiva,

terão o prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da data da publicação, para apresentarem recursos

contra a decisão.

O Resultado Final será divulgado no dia 11 de agosto de 2015, por meio de lista

publicada no site da instituição.

Este documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 05 de agosto de 2015.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Comissão do Processo Seletivo Externo